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BANK MENEJMENT TIZIMINING BANK IJTIMOIY HAYOTIDAGI VA RIVOJLANISH 

BOSQICHIDAGI MUHIM O’RNI 

 

To’ychiyev Izzatbek Dilshod o’g’li 

Jahon iqtisodiyoti va Diplomatiya universiteti 

“Xalqaro iqtisodiyot va menejment” fakulteti 2- bosqich talabasi 

Ilmiy rahbar: Tashpulatovna Laylo Maratovna 

Jahon iqtisodiyoti va Diplomatiya universiteti 

“Iqtisodiyot nazariyasi” kafedrasi mudirasi 

 

Annotatsiya: Bu maqola bank menejmentining bank ijtimoiy hayotidagi 

ro’li haqida. Siz o’qish davomida bankning menejment tizimi bank ichki 

tizimida qay darajada muhim ekanini ko’rishingiz mumkin. 

Kalit so’zlar: Bank menejeri, Xaridor, xisob raqam, bitim, bank xodimlari. 

 

Bank boshqaruv  tizimining  asosiy modullari: 

1.Bank filiallari : Deyarli barcha banklar har doim bir nechta shaharlarda 

kengaytirilgan bir nechta filiallarga ega bo'ladi. Ushbu filiallarni tizim bo'ylab 

boshqarish uchun bizda ushbu modul mavjud bo'lib, u filiallarni boshqarish 

imkoniyatini saqlab qoladi va har bir filialga o'ziga xos identifikatsiyani 

beradi. Har bir filialning o'ziga xos identifikatsiya raqami va filial nomi bo'ladi. 

Ushbu moduldan biz filialning joylashgan joyini va shu filialda ishlaydigan 

xodimlar kabi boshqa ma'lumotlarni osongina aniqlashimiz mumkin. Aloqa 

uchun doimiy telefon raqami bo'ladi, keyin esa butun filialni boshqaradigan 

menejer mavjud. Filial bo'yicha barcha muhim qarorlar menejer tomonidan 

qabul qilinadi va bosh ofis uchun birinchi aloqa nuqtasi menejer bo'ladi. 

2. Xaridor: 

Bular bank uchun biznesning asosiy manbai hisoblanadi. Mijozlarning 

soni    bozordagi mavqeini yaxshilaydi. Oddiy odamlardan tortib 

biznesmengacha har xil turdagi mijozlar mavjud va har kimning o'zlari talab 

qiladigan ustuvorligi bo'yicha hisobi bor. 

Har xil turdagi mijozlar quyidagilardir: 

Shaxsiy hisob egalari 

Birgalikda hisob egalari 

Hamkorlik firmasi egalari 

Mas'uliyati cheklangan jamiyatlar 

Klublar va uyushmalar 

Ishonchlar 

3. Hisob: 
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Har bir mijoz bankda hisob raqamini ochganida, pul mablag'larini kiritish 

yoki boshqa xizmatlardan foydalanishni boshlaganida mijozga aylanadi. 

Hisob mijozga bank tomonidan taqdim etilgan imkoniyatlardan foydalanish 

imkonini beradi. Har bir mijoz o'zining noyob hisob raqamiga ega va bank 

sizni faqat shu hisob raqami orqali aniqlaydi. 

Bundan tashqari, mijoz quyidagi hisob turlariga ega bo'lishi mumkin: 

Jamg'arma hisoblari 

Joriy hisob 

Hisoblarni tekshirish 

4. Bitimlar: 

Har safar hisob egasi hisobda biron bir harakatni amalga oshirganida, u 

tranzaktsiyalar orqali yangilanadi, bu jurnallarga o'xshaydi, lekin faqat kerakli 

ma'lumotlarni ko'rsatadi. Mijoz to'lov yoki depozit kabi hisob qaydnomasida 

har qanday o'zgarishlarni amalga oshirsa, u tranzaktsiyalar orqali amalga 

oshiriladi. Bu bankdagi naqd pul oqimini kuzatishga yordam beradi. 

Bundan tashqari, agar bank tomonida ma'lumotlar yo'qolsa yoki mijoz 

tomonidan biron bir so'rov bo'lsa, to'g'ri ma'lumotni boshqarishda yordam 

bering. 

5. Bank xodimlari: 

Bankni barcha raqamlashtirishdan keyin ham, voqealarni to'g'ri 

boshqarish uchun munosib xodimning talabi doimo bo'ladi. Xodimlar har 

qanday bankning tayanchidir va xodimlar sonini boshqarish uchun bizda 

ushbu modul mavjud. Ularning ma'lumotlari mijozlardan alohida saqlanadi. 

Bank menejeri shu alohida sohalarning hammasini birlashitrib, bog’lab 

turuvchi soha hisoblanadi. Har bir sohani birdek rivojlantirish bank 

boshqruvchisining salohiyatiga bog’liq. Shu sababdan, bu soha bankdagi 

eng asosiy yonalish hisoblanadi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 

 

1. https://www.lovelycoding.org/banking-management-system/ 

2. https://www.freeprojectz.com/php-mysql-project/banking-

management-system 
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